
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: ACTA JE-FCQ-UNC: INCORPORACIONES Y MODIFICACIONES A LOS
PADRONES DE DOCENTES, NODOCENTES Y ESTUDIANT
ES

 
En la Ciudad de Córdoba, a los veintidós días del mes de abril de 2024, en la sede de la Facultad de Ciencias Químicas, se
reúne la Junta Electoral conformada por el Dr. Marcelo Mario MARISCAL (en carácter de Presidente), el Dr. Pablo G. MANZO y
la Sra. Carmen I. COLOMÉ, designada por RHCD-2024-121-E-UNC-DEC#FCQ, a los fines de analizar las solicitudes de
incorporación y modificaciones a los padrones de docentes, nodocentes, estudiantes y egresados/as para las elecciones a
realizarse los días 15 y 16 de mayo del presente año. VISTO: las presentaciones efectuadas ante la Junta Electoral de esta
Facultad; CONSIDERANDO: que dichas presentaciones fueron realizadas dentro de los plazos establecidos por el
cronograma electoral (OHCS-2024-1-E-UNC-REC) y que cumplen los requisitos para integrar el padrón correspondiente; esta
Junta RESUELVE:

1 - Solicitar a la Junta Electoral de la Universidad Nacional de Córdoba realizar la incorporación y/o modificaciones que se
detallan a continuación:

ALTAS Y BAJAS

CLAUSTRO DOCENTE
 
 

BAJA APELLIDO Y
NOMBRE

DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA  
CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTRO ESTAMENTO FACULTAD  
DOCENTES-
ADJUNTOS

CS. QUÍMICAS
NICOTRA VIVIANA
ESTELA

17629051 DOCENTE
TITULARES Y
ASOCIADOS

CS. QUÍMICAS  
DOCENTES-
ADJUNTOS

CS. QUIMICAS
BARONI MARIA
VERONICA

25202303 DOCENTE
TITULARES Y
ASOCIADOS

CS. QUÍMICAS  

  PAZ  MARÍA
CONSTANZA

25646759 DOCENTE AUXILIARES CS. QUIMICAS  
TITULARES Y
ASOCIADOS

CS. QUÍMICAS
HEREÑÚ CLAUDIA
BEATRIZ

24016217 DOCENTE ADJUNTOS CS. QUIMICAS  
 

 

CLAUSTRO NODOCENTE

 
BAJA APELLIDO Y

NOMBRE
DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA
CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTRO FACULTAD



  LAZO VICTOR
HUGO

31055142 NODOCENTE CS. QUÍMICAS

 

 

CLAUSTRO EGRESADOS/AS
 
 

BAJA APELLIDO Y
NOMBRE

DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA  
CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTRO FACULTAD CARRERA  

EGRESADOS CS. QUÍMICAS
PUENTES ELIDA NAHIR

 
39202506     

EGRESADOS CS. QUÍMICAS
OLIVEROS ALBERTO
LEANDRO

34061186

 
    

EGRESADOS CS. QUÍMICASDE LA FUENTE SOFIA 40723928     
EGRESADOS CS. QUÍMICASANGELONI GENARO 40296509     
EGRESADOS CS. QUÍMICASBRUNOTTO VALENTINA 40030510     
EGRESADOS CS. QUÍMICASFONTANARI CAMILA 41349087     
EGRESADOS CS. QUÍMICAS

HELLRIEGEL MARIA
FLORENCIA

39865858     

EGRESADOS CS. QUÍMICAS
VAZQUEZ VIGNALE
MATIAS EZEQUIEL

41827890     

EGRESADOS CS. QUÍMICAS

HERRERA MELISA
ROCÍO

 
40518185     

EGRESADOS CS. QUÍMICASPALACIOS LUZ MARIA 40750339     
EGRESADOS CS. QUÍMICAS

GONZALES MORENO
CANDELARIA

41185912     
EGRESADOS CS. QUÍMICASCORONEL CONSUELO 35525718     
EGRESADOS CS. QUÍMICASSUAREZ AGUSTIN IVAN 42106027     
EGRESADOS CS. QUÍMICAS

TUMAS IGNACIO
NICOLAS

40417917     
EGRESADOS CS. QUÍMICASBLANCO ANTONELLA 39697217     
EGRESADOS CS. QUÍMICAS

GIMENEZ CAMILA
MARIA SOL

39522423     
 

 

CORRECCIÓN CLAUSTRO NODOCENTE
 
 

APELLIDO Y NOMBRE DOC DE
IDENTIDAD DATO A MODIFICAR  

CASTELLI 30332006
INCORPORAR NOMBRE: MARIA
FERNANDA  

 

 

CORRECCIÓN CLAUSTRO DOCENTE  



ESTAMENTO PROFESORES TITULARES Y ASOCIADOS  

APELLIDO Y NOMBRE DOC DE
IDENTIDAD DATO A MODIFICAR  

MOYANO, Laura 22036308
ERROR EN EL DNI: (Mal
22036301)  

 

Sin más temas que tratar, se firma de conformidad la presente acta.

 


	numero_documento: AJE-2024-16-E-UNC-JE#FCQ
	fecha: Lunes 22 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-22T11:52:32-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Carmen Ines Colome
	cargo_0: Integrante
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-22T12:49:56-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_1: Integrante
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-22T16:34:21-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_2: Integrante
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-22T16:34:27-0300
	GDE UNC




